
Zarządzenie nr 401/11 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i maksymalnych kwot dofinansowania opłat z tym związanych w Gminie Pyrzyce 

w 2012 roku 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli dla 

poszczególnych szkół podstawowych i przedszkoli, Publicznego Gimnazjum oraz Pyrzyckiej 

Szkoły Muzycznej I St. w 2012 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Ustalam maksymalna kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli do 50 % kosztu tej opłaty i nie więcej niż                

1.200 zł w roku budżetowym. 

2. Rozpatrując podania o dofinansowanie opłat, o których mowa w pkt 1 w pierwszej 

kolejności należy uwzględniać wnioski nauczycieli ubiegających się o dofinansowanie do: 

-  studiów podyplomowych lub kursów z zakresu zarządzania oświatą, 

- studiów nadających kwalifikacje i uprawnienia do nauczania: języków obcych, 

informatyki w kl. I – III, oraz w specjalnościach: pedagog, logopeda, psycholog, 

zajęcia korekcyjno - kompensacyjne, terapia pedagogiczna, socjoterapia, diagnoza               

i terapia pedagogiczna, jak również studiów magisterskich i doktoranckich                       

w  zakresie nauczania przedmiotu.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 

Zdrowia Urzędu Miejskiego oraz dyrektorom szkół i przedszkoli Gminy Pyrzyce. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ PYRZYC 

 

Jerzy Marek Olech 

 



Załącznik do zarządzenia nr 401/11 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 30 listopada 2011r. 

PLAN  

Dofinansowania poszczególnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół Gminy Pyrzyce w 2012 roku  

Lp. Ze środków na 

doskonalenie zawodowej 

nauczycieli, o których 

mowa w art., 70a ust. 1, 

dofinansowuje się: 

Jednostka organizacyjna /zł  

PG 

Pyrzyce 
PSzM Ist. 

SP 2 

Pyrzyce 

SP 

Żabów 

SP 

Okunica 

SP 

Brzesko 

SP 

Mielęcin 

PP 

Brzezin 

PP 

Żabów 

PP Nr 3 

Pyrzyce 

PP Nr 4 

Pyrzyce 

UM 

Pyrzyce 

wydz. 

EKSiZ 

Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 

Organizację doradztwa 

metodycznego dla 

nauczycieli, w tym: 

koszty obniżenia wymiaru 

godzin zajęć, 

dodatkowych umów o 

pracę, dodatków 

funkcyjnych oraz podróży 

służbowych doradców 

metodycznych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 

Organizacje szkoleń, 

seminariów oraz 

konferencji 

szkoleniowych dla 

nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze 

0 2500 0 400 200 0 200 400 0 0 0 17083 20783 

3. 

Przygotowanie 

materiałów 

szkoleniowych i 

informacyjnych 

3000 540 1000 449 100 317 350 300 600 200 421 0 7277 

4. 

Organizację warsztatów 

metodycznych i 

przedmiotowych oraz 

innych form doskonalenia 

zawodowego 

wynikających z potrzeb 

edukacyjnych na danym 

terenie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5. 

Organizację doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

szkoły lub placówki 

0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 350 



 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

6. 
Szkolenie rad 

pedagogicznych 
9000 0 3000 1400 800 2000 1000 0 800 1000 2000 0 21000 

7. 

Opłaty za kształcenie 

pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli 

6000 0 12600 6320 1800 0 3100 1000 0 2000 0 0 
 

32820 

8. 

Opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i 

doskonalące, seminaria 

oraz inne formy 

doskonalenia 

zawodowego dla 

nauczycieli 

skierowanych przez 

dyrektora szkoły lub 

placówki 

5836 0 6000 0 350 1500 200 0 537 780 1000 0 16203 

9. 

Koszty przejazdów oraz 

zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli, 

którzy na podstawie 

skierowania udzielonego 

przez dyrektora szkoły 

lub placówki uczestniczą 

w różnych formach 

doskonalenia 

zawodowego, a w 

szczególności 

uzupełniają lub podnoszą 

kwalifikacje 

4000 2800 7000 2000 504 500 700 297 200 200 400 0 18601 

Ogółem: 27836 5840 29600 10569 4104 4317 5550 1997 2137 4180 3821 17083 117034 

 


